
 

Stazione Unica Appaltante - SUA.CS 
Per conto del Comune di Lattarico (CS) 

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 
Tel. 0984/814220 – 632  – Fax. 0984/814275 

Sito internet: www.provincia.cs.it 
Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

 
Servizi di progettazione definitiva ed esecutiva, coordinamento sicurezza, geologia e 

direzione lavori. 

Procedura Aperta ai sensi degli artt. 3 comma 1 lettera sss) e 60 del d.lgs. 50/2016, con 
criterio di aggiudicazione quello di cui all’art. 95 comma 2 – IMPORTO A BASE DI GARA 

€ 165.711,70 

“Realizzazione dei collettori fognari e completamento della rete esistente del centro urbano e 
delle località Piretto, Triscioli, Bongiovanni, Ventolilla, Campo di Fieno, Contessa Soprana, 

Contessa Sottana, Taverna Nova, Astimata, Cozzo Carbonaro e Orecchiella” 

POR CALABRIA 2014/2020. AZIONE 6.3.1 – CONVENZIONE REP. N. 1719 DEL 
02/07/2018 

CUP E26B18000020006 CIG 77234264C2 
AVVISO ESITO DI GARA 

 

Tenuto conto dei punteggi totali risultanti e riportati nella tabella la graduatoria relativa alla gara in 
oggetto risulta essere la seguente: 
Primo classificato Sigeco Engineering S.r.l. (Capogruppo) - SPAI S.r.l. - Ing. Gaetano Zupo 

(offerta anomala ai sensi dell’art.97 c.3 Dlgs 50/2016 ss.mm.ii) 

La seconda classificata risulta la ditta  RTP CERVAROLO - ANGIUS - CARRUS - GAUDIO - SAULLO P.- 
SAULLO S. - CARUSO  

 
        Il Presidente della Commissione di Gara 
             
                   F.to Ing.  Alessandra PANTUSA  
            (Firma autografa apposta a mezzo stampa 
          ex art.3, c 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993) 

 Cosenza lì, 13.03.2019  

RTP CERVAROLO - ANGIUS - CARRUS - GAUDIO - SAULLO P.- SAULLO S. - CARUSO 69,660 6,950 10,000 86,610 2 II° Classificato
Sigeco Engineering S.r.l. (Capogruppo) - SPAI S.r.l. - Ing. Gaetano Zupo 73,118 10,000 10,000 93,118 1 Offerta Anomala I° Classificato

Cl
as

sif
ic

aPunteggio 
Offerta 

Economica

Punteggio 
Offerta 
Tempo

Punteggio 
Totale

Concorrente

Punteggio 
Totale 
Offerta 
Tecnica

http://www.provincia.cs.it
mailto:sua@pec.provincia.cs.it

